Протокол заседания коллегиального органа управления саморегулируемой организации арбитражных управляющих
ПРОТОКОЛ N ________ заседания коллегиального органа управления саморегулируемой организации арбитражных управляющих "___________________"
г. _________________                                   "___"________ ___ г.

Место проведения заседания: ______________________________.
Время проведения заседания: ______________________________.

Из _______ членов коллегиального органа управления саморегулируемой организации арбитражных управляющих (далее - "Организация") присутствовали:
- ________________________________________________________;
- ________________________________________________________;
- ________________________________________________________.

Заседание правомочно.

Председатель заседания: ___________________________ (Ф.И.О.).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Прием (исключение) в (из) члены(-ов) Организации 1 .

1. СЛУШАЛИ:
По вопросу повестки дня выступил ____________ (Ф.И.О. докладчика):
__________________________________________________________.
(основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:
"За" - _________.
"Против" - ________.
"Воздержались" - ________.

ПОСТАНОВИЛИ:

    Принять      (исключить)      в     (из)     члены(-ов)     Организации
__________________________________________________ на основании (в связи с)
(Ф.И.О., паспортные данные)
__________________________________________________________________________.
(указать основания исключения, предусмотренные ФЗ "О несостоятельности
(банкротстве)", Уставом Организации)

Председатель заседания           ____________            ______________
(подпись)                (Ф.И.О.)

1 В соответствии с п. 7 ст. 21.1 ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" данный вопрос находится в компетенции коллегиального органа управления саморегулируемой организации арбитражных управляющих.
Источник - ЗАО "Юринформ В"

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/protokol_zasedaniya_kollegialnogo_organa_upravleniya_samoreguliruemoj_organizacii_arbitrazhnyx_upravlya.htm